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BİGİLENDİRME 
Bu form; sağlığınızla ilgili konularda sizi bilgilendirmek, uygulanacak olan teşhis ve tedavi yöntemlerinin 

niteliği, işlemlerden beklenen yararlar, olası yan etkiler, alternatif tanı ve tedavi seçenekleri konusunda sizi 

aydınlatmak ve tedavinize başlamak için onayınızı almak amacıyla hazırlanmıştır. Bilimsel gelişmeler 

doğrultusunda güncel tedavi yöntemleri uygulanarak, kaliteli bir sağlık hizmeti sunmak ve sunan hekimler 

yetiştirmek birincil hedefimizdir. Size uygulanacak tedavi bazı durumlarda başarısız olabileceğinden, 

tekrarlanması gerekebilmekte ve tedavinin sonucu garanti edilememektedir. Sigara, alkol, şeker tüketiminiz ve 

diş fırçalama sıklığınız da yapılan işlemlerin başarısını kısıtlayabilmektedir. Girişimsel işlemler bir takım riskler 

içermekte, tedavi sırasında ve sonrasında bazı komplikasyonlar meydana gelebilmektedir. 

Yapılacak uygulamaları kabul etmek ya da etmemek kendi kararınıza bağlıdır. Bu formu okuyup, imzalayarak 

işlem konusunda aydınlatıldığınızı ve işlemin yapılmasına özgür iradenizle onay verdiğinizi beyan etmektesiniz. 

Form içerisinde anlamadığınız noktaları doktorunuza sorabilirsiniz. Hastanın diş tedavisi sürerken, ilk 

muayenede belirlenen tedavi planından farklı veya ek tedavi gereksinimleri ortaya çıkabilir. Değişiklikler söz 

konusu olduğunda tarafımızdan bilgilendirileceksiniz. 

Bilginiz dahilindeki fiziksel ve ruhsal sağlığınız hakkında hekiminize detaylı bilgi vermelisiniz. Ayrıca ilaca, 

gıdaya, anestezik maddelere, vb. önceden oluşmuş alerjik reaksiyonlar, sistemik hastalıklar, deri ve dişeti 

reaksiyonları, anormal kanama eğilimi ve genel sağlığınızla ilgili diğer durumlar hakkında da hekiminize bilgi 

vermelisiniz. Mevcut olan sistemik bir hastalığınız veya herhangi bir hastalığa bağlı kullandığınız ilaçlarla ilgili 

olarak, tedavi öncesinde doktorunuzdan konsültasyon istenebilir. 

BİLMENİZ GEREKENLER 
Riskler: Anestezi gerekmeyen tedavilerde kısmi ağrı olabilir. Anesteziye bağlı yanakta geçici şişlik, kızarma, 

morarma ve uyuşuk kalma gibi durumlar gözlenebilir. Kullanılan ilaçlar ağızda hoş olmayan bir tat bırakabilir, 

mide bulantısına sebep olabilir. Dolgu maddeleri bazen dişin doğal rengi ile tamamen uyum sağlamayabilir. 

Estetik dolguların rengi zamanla değişebilir, dolgunun yenilenmesi gerekebilir. Zamanla dolgunuzda kırık ya da 

düşme meydana gelebilir. Dolgudan sonra soğuk-sıcak hassasiyeti olabilir. Dolgu yapımında kullanılan 

materyaller dişetini travmatize edebilir, küçük malzemelerden hekim kontrolü dışında yutulabilir. Tedavi 

esnasında hastanın istemsiz hareketlerine bağlı yumuşak dokularda yaralanma olabilir. Dolgu tedavisine 

başlanan dişte çürüğün ilerlemesi durumunda kanal tedavisi, protetik veya cerrahi işlemlere gerek duyulabilir. 

İleri derece eklem problemi olan hastalarda, uzun süreli ağız açıklığına bağlı olarak çene eklemi çıkabilir. 

Bulaşıcı Hastalıkların (Covid-19, Hepatit B/C, HIV, vb.) Yarattığı Riskler  

Hastanemiz; Covid-19 başta olmak üzere tüm enfeksiyon hastalıklarının bulaş riskini azaltmak amacıyla, Sağlık 

Bakanlığınca belirlenen zorunlu tüm önlemleri uygulamakta ve takip etmektedir. Şu an için herhangi bir 

belirtiniz olmasa da, Hastanemize müracaatınızdan önce bu virüslerden birini/birkaçını kapmış olabilirsiniz. 

Kliniğimizde tüm sağlık tedbirlerinin alınmasına rağmen (Covid-19 enfeksiyonunda asemptomatik taşıyıcılığın 

da söz konusu olması nedeniyle), kliniğimize başvurduğunuz andan itibaren ve asıl sağlık sorununuza yönelik 

yapılacak muayene, tanı ve tedavi işlemleri sırasında söz konusu enfeksiyonlarla bulaş riskinizin olabileceği 

bilgisini paylaşmak istiyoruz. Enfeksiyonun bulaşma riskini öğrendikten sonra sunulacak sağlık hizmetine rıza 

göstermek ya da göstermemek kendi kararınıza bağlıdır. 

İşleminizi Kim Gerçekleştirecek? 
Fakültemizde, diş hekimliği öğrencilerinin teorik ve hasta başı pratik eğitimleri yapılmaktadır. Pratik eğitimlere 

yönelik staj uygulamaları, mesleki zorunlu ders statüsündedir. Anabilim Dalı’mızda bu eğitimler süresince 

stajyer diş hekimleri hastaların rutin tedavilerini asistan ve öğretim üyeleri denetiminde gerçekleştirmektedir. 

İşlemin Tahmini Süresi: Hastalığın derecesine göre 20-60 dakika arasında değişebilmektedir.  

İşlemin Uygulanmaması Durumunda Karşılaşılabilecek Sorunlar: Önerilen tedavi ve girişimleri kabul 

etmemeniz durumunda çürük ilerleyerek, geri dönüşü olmayacak derecede aşırı madde kaybına, ağrı ve 

hassasiyete, enfeksiyona, ağız kokusuna, renk ve estetik bozukluklara hatta diş kayıplarına ve bunlara bağlı 

çiğneme ve çene eklem fonksiyonlarında sorunlara neden olabilir.  

YAPILACAK İŞLEMLER 
LOKAL ANESTEZİ 

Tedavi sırasında ağrıyı azaltmak üzere uygulanmaktadır. Bazı anestezi türlerinde yeterli uyuşukluk 

sağlanamayıp ilave anestezi gerekebilir. Lokal anestezi uygulaması sonrası alerjik reaksiyonlar, his kaybı, 

kanama, geçici kas spazmları, geçici yüz felci, konuşma, çiğneme, yutkunma ve tat alma sorunları yaşanabilir. 

Anestezi yapılan yer tedavi sonrası ağrıyabilir, bir süre sonra geçecektir. Anestezinin etkisi geçene kadar 

çiğneme gerektirecek katı gıdalar almayınız. Farkında olmadan dilinizi, dudağınızı, yanağınızı ısırabilirsiniz. 

Zorunlu hallerde beslenme ihtiyacınızı süt, ayran, meyve suyu gibi sıvı gıdalarla gideriniz. 
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Anesteziye Bağlı Olası Komplikasyonlar: 

A-Lokal komplikasyonlar: Anestezinin başarısızlığı, iğnenin kırılması/yutulması/aspirasyonu, enfeksiyon, 

damak mukozası nekrozu, amfizem, ağrı, hematom, trismus, facial paralizi, geçici veya kalıcı parasteziler, vb. 

B-Genel komplikasyonlar: Senkop, kardiak arrest, hiperventilasyon, anafilaktik şok, vb. 

DİŞ DOLGUSU  
Çürük, travma, rezorbsiyon ve farklı sebeplerle fonksiyonel ve estetik bütünlüğünü kaybetmiş dişlerin uygun 

dolgu malzemesi ile yeniden bütünlüğü sağlanabilmektedir. Amalgam dolgular; 24 saatte sertleştiğinden, bu 

süre zarfında dolgulu dişinizin bulunduğu tarafla çiğneme yapmayınız. Kompozit dolgular; hemen sertleştikleri 

için tedavi sonrasında ısırma kuvvetlerine karşı dayanıklıdırlar. Diğer diş dolguları; hemen sertleşmekle birlikte, 

ısırma kuvvetlerine karşı dişler kadar dayanaklı değildir. Bu nedenle, dolgulu dişlerinizle aşırı sert gıdaları 

kırmaya teşebbüs etmeyiniz. Dolgu yapıldıktan sonra; sıcak-soğuk-tatlı gıdalara karşı aşırı duyarlılık veya 

dolgunuzda kırılma olursa kliniğimizle irtibata geçerek, hekiminize danışınız. Gereğinde kliniğe başvurarak 

tekrar müdahale yaptırabilirsiniz.  En geç 6 ayda bir, dişlerinizin ve dolgularınızın kontrolünü yaptırınız. 

Dolgu İşlemine Bağlı Olası Komplikasyonlar: 

Ağrı ve rahatsızlık hissi, dolgu yapılırken veya yapıldıktan sonra dişin kırılması, komşu dişe ve yumuşak 

dokulara zarar verilmesi, enfeksiyon, şişlik, kanama, yemek yeme sırasında veya ısı değişikliklerinde meydana 

gelebilecek hassasiyet, çene eklemi rahatsızlıkları, kullanılan ilaç/malzeme ve/veya anestezik maddelere karşı 

geçici veya kalıcı hissizlik, alerjik reaksiyonlar, vb. 

DİŞ BEYAZLATMA 

Doğuştan veya sonradan dişlerde gelişen bazı renk değişiklikleri için uygulanmaktadır. Canlılığını koruyan 

dişlerde genellikle 2 tip uygulama yapılmaktadır. Ev tipi beyazlatma; ağızdan alınan ölçüye göre ağız için özel 

plak hazırlanır. Hekim tarafından hastaya verilen özel jel belli periyotlarla evde uygulanır. Klinik tipi 

beyazlatma; dişetleri izole edildikten sonra dişlere sürülen özel bir jelin ışık veya lazerle aktifleştirilmesiyle 

yapılmaktadır. Kanal tedavili dişlere yapılan beyazlatma tedavisi ise, hekim tarafından dişin içerisine 

yerleştirilen beyazlatıcı ilaçlarla yapılmaktadır. 

Beyazlatma İşlemine Bağlı Olası Komplikasyonlar: 
Beyazlatma yapılan hastalarda tedavi sonrası hassasiyet, yeniden renklenme, kompozit dolgularda bağlanma 

problemleri, servikal rezorpsiyon, yumuşak dokularda irritasyon, ülserasyon, ağrı, vb. 

TOPİKAL FLOR UYGULAMASI (Flor Jel-Flor Cila)  
Diş yüzeylerinin çürükten korunması amacıyla yüksek konsantrasyondaki flor preparatları cila şeklinde diş 

yüzeylerine sürülmekte veya jel formunda uygun boyutlardaki kaşıklarla çenelere uygulanmaktadır. 

Flor Uygulanmasına Bağlı Olası Komplikasyonlar: 
Flor preparatlarının yutulması bulantı, kusma veya aşırı flor birikimine bağlı toksik etkilere neden olabilir. 

ONAY 
Bu onam formunun tamamını okudum ve yukarıda yazılmış olan tedavi seçenekleri ve bunların avantaj, 

dezavantaj ve komplikasyonları hakkında yeterince bilgilendirildim. Yukarıda anlatılan riskli sonuçları da göze 

alarak başkaca açıklamaya gerek duymadan Restoratif Diş Tedavisi kliniğinde muayene, teşhis ve tedavi 

işlemlerinin gerçekleştirilmesine, elde edilecek bilgilerin hasta hakları ve etik ilkelere uygun olmak koşuluyla 

eğitimde veya bilimin gelişmesine yönelik araştırmalarda kullanılmasına kendi özgür irademle izin veriyorum. 

          

İLGİLİ KİŞİ ADI-SOYADI TARİH/SAAT İMZA 

Hasta    

Hastanın Yasal Temsilcisi (*)     

Tercüman (kullanılması halinde)    

İşlemi Yapan Hekim ve Ünvanı 

     Stj. Dt.   

     Dt.   

     Dr.   

* Yasal Temsilci: Vesayet altındakiler için vasi, reşit olmayanlar için anne- baba, bunların bulunmadığı  durumlarda 1. 

derece kanuni mirasçılardır (Hasta yakınının isminin yanında yakınlık derecesini belirtiniz). 


